1

Ministério Público do Estado do Pará
Rua João Diogo, 100, Cidade Velha, Belém-Pará, CEP 66015-165
www.mppa.mp.br, www.gestaocontratos@mppa.mp.br, licitacao@mppa.mp.br.

Gedoc 120614/2023
MS

APOSTILA Nº 01 A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2023-MP/PA

O EXMO. SR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR
JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila à Ata de Registro de Preços nº 018/2023-MP/PA, cujo objeto
consiste na Registro de Preços para fornecimento de painéis em forma de caixa com aplicação
de adesivo leitoso e impressão fotográfica, para ambientação dos prédios do Ministério
Público do Estado do Pará (item 01 - PAINEL EM FORMA DE CAIXA), firmado entre o
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a empresa H DE F PIRES SERVICOS LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.655.861/0001-73, para registrar:

I - A alteração, na Cláusula Nona da Ata de Registro de Preços nº 018/2023-MP/PA, da
Natureza da Despesa que passará a ser:

“Natureza da Despesa: 339030 - Material de consumo”.

Belém-PA,          de                          de 2023.

Ministério Público do Estado do Pará
Contratante

17 maio

PARA MINISTERIO
PUBLICO:0505496
0000158

Assinado de forma
digital por PARA
MINISTERIO
PUBLICO:050549600001
58